

**Theider Invest ApS**  
**Lillevang 42, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 37 42 84 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

**Morten Theider**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Theider Invest ApS Lillevang 42 7190 Billund
	CVR-nr.: 37 42 84 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Theider, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.661 mod -29.527 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.494 mod -232.790 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.661</b>	<b>-29.527</b>
Andre finansielle indtægter	437.721	101.888
Øvrige finansielle omkostninger	-14.344	-305.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.716</b>	<b>-232.790</b>
Skat af årets resultat	-35.222	0
<b>Årets resultat</b>	<b>356.494</b>	<b>-232.790</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	356.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.494</b>	<b>-232.790</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.773.698</u>	<u>2.382.083</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.773.698</u>	<u>2.382.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.773.698</u></b>	<b><u>2.382.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>29.956</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29.956</u>
Likvide beholdninger	<u>50.976</u>	<u>7.930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.976</u></b>	<b><u>37.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.824.674</u></b>	<b><u>2.419.969</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.248.677	1.248.677
Overført resultat	1.130.280	773.787
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.428.957</u></b>	<b><u>2.072.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	255.586	335.463
Selskabsskat	18.019	0
Anden gæld	122.112	12.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.717</u>	<u>347.505</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>395.717</u></b>	<b><u>347.505</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.824.674</u></b>	<b><u>2.419.969</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

Der er ingen eventualposter.